
Bakalářské práce
2007

Autor Název Vedoucí Oponent

Altmanová Tereza Nabídka zájmových pohybových aktivit ve školách
Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková, CSc.

Doc. PhDr. Jaroslav 
Potměšil, CSc.

Bednář Jan Sportovní a rekreační využití školy v Hostavicích
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Mgr. Ivana Šircová

Bokotejová Lenka Posturální funkce a její poruchy, hodnocení,držení těla Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Boucník Jaroslav Týmová práce
PhDr. Markéta Šauerová, 
PhD.

Doc. PhDr. Karol Orban, 
PhD.

Buzek Libor Postoj diabetiků k pohybovým aktivitám Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Čihák Jan Modelový trénink v tenise
Prof. PhDr. Václav 
Hošek, DrSc.

PhDr. Markéta Šauerová, 
PhD.

Daševský Tomáš
Dlohodobé sledování tréninkové skupiny fotbalistů ve věku              
10-15 let

Doc. PhDr. Pavel 
Tilinger, CSc.

Doc. PhDr. Jaroslav 
Potměšil, CSc.

Dudková Jaroslava Vyhodnocení dlouhodobé trenérské práce se skupinou sportovců
Doc. PhDr. Pavel 
Tilinger, CSc.

Doc. PhDr. Jaroslav 
Potměšil, CSc.

Duchoň David,DiS Příprava a realizace sportovních kempů pro mládež
JUDr. Michal Frabša Prof. PhDr. Václav Hošek 

DrSc.

Fáber Marcel Stres ve sportu - potápění
Prof. PhDr. Václav 
Hošek, DrSc.

PhDr. Markéta Šauerová, 
PhD.

Francková Lucie
Posouzení změn tělesné výkonnosti a zájmu dětí a mládeže z LPT 
Kamenec

Doc. PhDr. Jan Neuman, 
CSc. Mgr. Ivana Šircová

Fryčová Irena
Populární cvičební programy v pražských fitness centrech - obsahová 
analýza PhDr. Marie Skopová PhDr. Jiří Kubička

Hajná Stanislava Strach a jeho zvládání při sportu
Prof. PhDr. Václav 
Hošek, DrSc.

PhDr. Markéta Šauerová, 
PhD.

Hanek Josef Vyrovnávací cvičení pro děti jako prevence svalových dysbalancí Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Havrlík Martin
Porovnávací studie trénovanosti a zdatnosti studentů VŠ TVS 
PALESTRA se skupinou vrcholových Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Horáková Helena Pohybové aktivity při kardiovaskulárním oslabení Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Horniš Stanislav
Analýza internetových adres z hlediska jejich využití jako  studijních 
materiálů

Doc. PhDr. Jan Neuman, 
CSc. Mgr. Ivana Šircová

Jelínková Jitka Školní družina a její vzdělávací program
PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová, 
PhD.

Kalista Petr Vyšetření svalových disbalancí Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák



Bakalářské práce
2007

Kloboučníková Zuzana
Pohybové aktivity při různých typech zdravotního oslabení-
gynekologická oslabení Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Kočí Jaroslav Projekt aktivit florbalového týmu pro věkovou skupinu 11-13 let
PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Kottnerová Michaela
Analýza choreografií sestav fitness aerobiku družstev kadetů a jejich 
srovnání se světovou konkurencí PhDr. Marie Skopová PhDr. Jiří Kubička

Kroutil Jan
Struktura volnočasových pohybových aktivit dětí 4. a 8. tříd 
vybraných ZŠ v Praze 4

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková, CSc.

Doc. PhDr. Jaroslav 
Potměšil, CSc.

Kroutil Jan
Struktura volnočasových pohybových aktivit dětí 4.a8. tříd vybraných 
ZŠ v Praze 4

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková, CSc.

Doc. PhDr. Jaroslav 
Potměšil, CSc.

Kučerová Lenka Dlouhodobá trenérská činnost mládeže ve volejbale

Leden Jiří Hodnocení nutrice u studentů PALESTRY
Doc. Zdeněk Vilikus, 
CSc.

Prof. MUDr. Ivan 
Dylevský, DrSc.

Marek Petr Úroveň zdatnosti vybrané skupiny populace
Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková, CSc. PhDr. Marie Skopová

Marek Tomáš Analýza cyklotras jihovýchodní části Prahy Tomáš Mirovský DiS.
Doc. PhDr. Jan Neuman, 
CSc.

Mixová Lenka Způsoby výběru zaměstnanců do firmy
PhDr. Markéta Šauerová, 
PhD.

Doc. PhDr. Karol Orban, 
PhD.

Mudrová Lucie Cvičení v šestinedělí Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák
Novák Ivan Reaktivní změny pohybového aparátu při cyklistice Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Novák Petr Vývojové tendence windsurfingu
Doc. PhDr. Pavel 
Tilinger, CSc.

Doc. PhDr. Jaroslav 
Potměšil, CSc.

Pánek Vladimír Podmínky pro realizaci volnočasových aktivit ve vybraném regionu
PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová, 
PhD.

Panchártková Jana
Fitness - obsahová analýza vybraných populárních cvičebních 
programů PhDr. Marie Skopová PhDr. Jiří Kubička

Pecha Jiří Adaptace na stres v extrémních podmínkách zahraniční mise
PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová, 
PhD.

Petráš Daniel
Udržování a zvyšování kondice příslušníků speciální jednotky policie 
ČR pomocí sportů a aktivit v přírodě

Doc. PhDr. Jan Neuman, 
CSc.

PhDr. Radana 
Doležálková

Podroužek Jan Sportovní aktivity obyvatel města Říčan a okolí
Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.



Bakalářské práce
2007

Reichertová Zita
Dlouhodobé sledování úrovně kondičních schopností u tenisové 
mládeže

Doc. PhDr. Pavel 
Tilinger, CSc.

Doc. PhDr. Jaroslav 
Potměšil, CSc.

Rohlíček Vít,DiS Příprava a realizace projektu Garnier juniorský maraton 2007
Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Říha Lukáš
Vyhodnocení dlouhodobé trenérské práce osobního trenéra ve 
fitness centru

Doc. PhDr. Pavel 
Tilinger, CSc.

Doc. PhDr. Jaroslav 
Potměšil, CSc.

Satscheková Dana Úprava a udržování váhy u vybrané skupiny sportovců Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča
Solar Petr Porovnání fyzické kondice dvou skupin cvičenců Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák
Strnad Jakub Svalové dysbalance u studentů Palestry a jiných škol Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Šimková Anna Vyrovnávací cvičení pro děti jako prevence svalových dysbalancí
Mgr. Eva Nechlebová Mgr. Eva Nechlebová

Šlechta Marek
Porovnávání úrovně zdatnosti vybraných skupin studentů SŠ pomocí 
UNIFITTESTU

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková, CSc. PhDr. Marie Skopová

Šrámek Dobroslav Zážitková pedagogika v prostředí lanových center
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Mgr. Ivana Šircová

Štefanová Dita Exaktnost bioimpendačního měření na principu tělesné váhy Doc. Zdeněk Vilikus, CSc.
Prof. MUDr. Ivan 
Dylevský, DrSc.

Továrková Jana Kritická analýza adrenalinových sportů
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Mgr. Ivana Šircová

Vrbatová Petra Hodnocení nutrice u studentů PALESTRA
Doc. Zdeněk Vilikus, 
CSc.

Prof. MUDr. Ivan 
Dylevský, DrSc.

Wang Veronika Porovnání charakteristik škol Kung-fu
Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Doc. PhDr. Jaroslav 
Potměšil, CSc.

Žižka Jiří
Využití škol.parku a nejbliž.okolí VŠTVS Palestra ke sport. aktiv. se 
zvl.zřetelem k aktiv.v přírodě

Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Mgr. Ivana Šircová


	2007

